ft

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL 0€ URUGUAIANA

/ ~LÁC!C 3ORGES DE MEDEIROS
OFÍCIC EXECUTIVO N~ 4/ 4 /2025/O..EG

Uruguaiana. 4 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Alberto Delgado de David
Prefeito
Nesta

Assunto: Indica revitalização banheiro terminal de ônibus

Senhor Prefeito

1. Ao cumprimentá-lo cordialmente, servimo-nos do presente ~ara, em atenção à
Indicação n2 010, d Vereador Antônic E~dio Rufino de Carvalio, prctocolizada nesta Casa sob
o n9 0091/2025/LEG e aprovada pel: Plenário, ndicar a vossa Ejcc~ência que realize a
revitalização do banheiro público anexo ~ Terminal de Ônibus.
2. Justifica-se a presente pe a depredação existeite no local, o que inviabiliza a
utilização do mesmo pelo público que ut iza os serviços do transporte ctletivo.
3. Conforme visita realizada ao local pelo propcnente, c local se encontra com
sanitár os e pias int.tilizados ~or vândalos, o que prejudica os ust~arios que frequentam
diariamente o Terminal de Ônibjs.

Atenciosamente,

4
VerI~ DE JES’JS PADOVAN

Pres dente em exercício